
 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

4 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAUNO R. DOMEIKAVOS GIMNAZIJOS DALYVAVIMUI 

TARPTAUTINIAME PROJEKTE 

 
2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-282 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

8 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 

2 dalimi, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :   

1. Pritarti Kauno r. Domeikavos gimnazijos dalyvavimui koordinatoriaus teisėmis 

projekte Nr. 2023-1-LT01-KA122-SCH-000126044 „Pasidalintoji lyderystė ugdymui(si) ir 

švietimui (PLUS)“ pagal Europos Sąjungos programos „Erasmus+“ 1-ą pagrindinį veiksmą 

(KA122) Mobilumas mokymosi tikslais. 

2. Skirti iš Savivaldybės biudžeto šio sprendimo 1 punkte nurodytai įstaigai 

projektui įgyvendinti 20 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,  

LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras        Valerijus Makūnas 

 

 

 

 


